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Pilar

I -10Q2023

KM1- Key Parameters

Amounls expressed in MMWCLP

102023

Available capital (amounts) Consolidated
Common Equity Tier 1 (CET1) 4,015,580
Fully loaded ECL accounting model CETH

Tier 1 capital 4,769 G663
Fully loaded ECL accounting model Tier 1 ]
Total capital 6,526,885

38,366,948

10
11
12

13
14

1da

14b

15
16
17

18
19
20

Risk-Based Capital Ratios (% of RWAs)

Common Equily Tier 1 ratio]%) 10.46%
CET1 coefficient with ECL accounting model with full application of the rules |

CET1 coefficient (%) (coefficient before the application of the minimum weight

Tier 1 Capital cosfficient (%) 12.40%
Tier 1 capital ratio with ECL aceounting model with full application of the

rules (%)

Tier 1 capital coefficient (%) (coefficlent before the application of the minkmur

Effective aquity coefficient (%) 17.00%

Coefficient of effective equity with ECL acceunting model with full application
of the rules (%)

Effective equity coefficient (%)(coafficient befare the application of the minimur

Additional core capital (% of RWASs)

Capital conservation buffer requirement (%) 1.25%
Countercyclical buffar requiremant (%) 0.00%,
D-S1B additional requirements (%) 0.38%
Total of bank CET1 specific buffer requirements (%) 1.63%

Total leverage ralio exposure measure

62,383,147

Leverage ratio (%)

B.G5%W"""

Basel Il leverage ratio with full application ECL accounting madel (%)
{including the effects of any applicable termporary exemptions from central
bank resenves)

Easel lll laverage ratio (%) (excluding the effects of any applicable temporary
exempflions from central bank reserves)

Liquidity Coverage Ratlo (LCR)**

Tetal high-guality liquid assets (HQLA) 6,929 416
Total net cash cutflow 4,097 544
LCR (%) 169.77%
Total available stable funding 40,377 613
Total required stable funding 35,105,084
MEFR (%) 115.02%

* Banco Santander considers a conservation buffer target of 2.5% o maintain
its solvency classification A, As stipulated in chapfter 1-13 of the RAN,
“*#Average data, as required in RAN 21.20

***Diata reprocessed with respect o the March 2023 Rillar Il Repaort, due 1o
incorrect interprefations of the norm.

< Santander




Pilar Il — 102023 & Santander

OV1- RWA Presentation

Amounts in MWMCLP

R Cre
2| Srtandardissd approach
3| _Intemal approach

8 _Of which, with the method of intemal
8O which, efher CCRE
10 Credit Valuation Adjustmants
11 [EQuity positions with the simpie risk weight meihod and ihe intemal models mefhod during the ransitional |
iperniod af five years. 1
12| beestrngnl Rinds in the Danking ook — conaliluenl methed
13 Mnvestment funds in the banking book - internal regulation method | 1 1
14jkbubagt fund In i banking book - altarnalig mathod 4
15 Sellisment sk | 1 |
16| Becurilization exposures in the banking boak 1
17 Of which, using tha IRB medhocalegy Tor seurization

18

O which, ueing th asherndal ralings-basad mathad for sacuntizations (SEC-ERBA), inckiding imammal |
mslhod (1A} |

24 AmMoUNes DRl BNe ITesnoids 100 decucion 1 TB1533 | E0931 |
25 Mbramum oo adustment gale capial)
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LR1- Comparative Summary of Accounting Assets vs. Leverage Ratio
Exposure Measure

1Q2023
Cifras en MMCLP, Datos promedios del trimestre Consolidado

Activos totales en los estados financieros publicados (neto de
B s 69,213,629
1 provisiones exigidas)
o |Ajustes sobre CET1*** -119,300
Ajustes relativos a activos fiduciarios reconocidos en el balance
3|conforme al marco contable vigente, pero excluidos de la medida
de la exposicion del coeficiente de apalancamiento
Ex_pc_:su:mn con instrumentos financieros derivados (equivalentes de -9.066.109
4 |crédito)
Ajustes por operaciones de financiacion con valores SFT (es decir,
5|repos y préstamos garantizados similares)
g|Austes por exposiciones de créditos contingentes 2,441,786
Otros ajustes (activos que se generan por la intermediacionde
7 |instrumentos financieros a nombre propio por cuenta de terceros, -86,860
otros

Medida de la exposicion de la razén de apalancamiento (suma

62,383,146
ifilal1a’) i




Pilar Il — 102023 < Santander

LR2- Summary of leverage ratio exposure measure

Amaunts in MMCLP, Average data for the quarter 102023

On-balance sheel exposuras Consolidated
1|0On-balance sheet exposures (excluding derivatives) 57 036,065
2|(Asset amounts deducted in determining Basel Il Tier 1 capital)*** -119.300
3|Total on-balance sheet expogures (excluding derivatives: 56,916,785

Derivative exposures
Credit equivalent associated with all operations with derivatives (fair value and additional
amount)

3,024 585

s

]

Add-on amounts for polential future exposures associated with all derivative transactions
Grass collateral provided for the deduction of assels from the balance sheet in accordance
&|with the accounting framework

(Deductions of receivables assets for cash variation margin provided in derivatives

T [transactions)

B[(ECC franche exempted for exposures to commercial operations settled by the ¢lient)

4 |Adjusted effective notional ameount of written credit derivatives
a
1

(Adjusted effective notisnal offsets and add-on deductions for written credit derivatives)
Tolal derivalive exposures 3,024,585

Exposures from securities inancing opearations (SFT)
Gross SFT assets (without recognized offsets), after adjusting for sales accounting
12 |transactions

13|(Metted amounts of cash payables and cash receivables of gross SFT assets)
14| Counterpariy credit nsk exposure for SFT

15|Agent transaction exposures

16| Tolal securities financing ransaction exposures

Other aff-balance sheeal exposures

17| Off-balance sheeal exposune valued at gross notional amount 11,455,715

18| (Convarsion adjustments to credit equivalents) -9,013 929

19| Off-balance sheet items 2,441,786
Capital and tofal exposures

20| Tier 1 capital 4,148,758

21| Total exposure 52,383,147

“Average information for the quarter
“**Data reprocessed with respact to the March 2023 Pillar [l Repaort, due 1o incorrect interpretations of the norm.




Pilar Il — 102023 & Santander

LIQ1- Liquidity Coverage Ratio (LCR)

Ampunts in MMCLP, Average data for 1he quarier

High-quality liquid assels Consolidated

1
Z|Retall deposits and deposits from small busl eust . ol which: 1 18,951 672 1,753,312
3 Stable depessts 12,817,111 G426 856
4 Lesz stable depasis 6,074, 561 0T 456
5 Unsecured wholesale funding, of which: 1,951,005 1,775,436
6 Operational depasits (all counterparties) and deposits in networks of cooparative benks |
7| Mon-operational deposits (all counterparties) 1,843,700 1,668,134
B Unsacured debi 107,302 107,302
9 Secured wholesale funding 223,270 44 B54
10| Additional requirements, of which: | 13,273,045 4,03E 638
11 Ciutflows related to denvathe exposures and ather collateral requirements | 3,2%1.278 3252134
12 Quiflows related bo loss of funding on debl products
13 Credit and liquidily Tacilitas 10,018,767 T8E, 803
14| Other contractual funding obligati 1 2,600,629 2,426,530
15| Other contingent funding akllgations 2,335 653 230,310
16 TOTAL CASH OUTFLOWS 5. TG, 230
17| Beeured lending (eg reverse repes) | 3,561,527 1,085,034
18| Inflews from fully perferming expesures | 1,554 431 1,535,226
19|Cther cash inflaws 4,459 416 3,020,377
20/ TOTAL CASH INFLOWS | 5,671,587
21| Total HQLA ] E520 416
22| Tatal net cash cutflows 40407 644
23| Liquidity Coverage Ratia (%) 169.77%,
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Pillar Il —2Q2023

KM1- Key Parameters

1a
2
2a
3
3a

4
4a

5a
5b

(2]

6a
6b

~

7a
7b

©

10
11
12

13
14

14a

14

o

15
16
T

18
19
20

& Santander

Amounts expressed in MMCLP 2Q2023 1Q2023
Available capital (amounts) Consolidated Consolidated
Common Equity Tier 1 (CET1) 4,247,994 4,015,590
Fully loaded ECL accounting model CET1

Tier 1 capital 4,998,893 4,759,663
Fully loaded ECL accounting model Tier 1

Total capital 6,792,358 6,526,885
Fully loaded ECL accounting model total capital

KR elg ed a e a O

Total Risk Weighted Assets (RWA) 38,781,025 38,386,948

Total Risk Weighted Assets (Total Risk Weighted Assets before the application of the minimum
weight

Coeficientes de capital en funcién del riesgo (porcentaje de los APR)

Leverage ratio**
Total leverage ratio exposure measure

Common Equity Tier 1 ratio(%) 10.95% 10.46%
CET1 coefficient with ECL accounting model with full application of the rules (%)

CET1 coefficient (%) (coefficient before the application of the minimum weight)

Tier 1 Capital coefficient (%) 12.89% 12.40%
Tier 1 capital ratio with ECL accounting model with full application of the rules (%)

Tier 1 capital coefficient (%) (coefficient before the application of the minimum weight)

Effective equity coefficient (%) 17.52% 17.00%
Coefficient of effective equity with ECL accounting model with full application of the rules (%)

Effective equity coefficient (%)(coefficient before the application of the minimum floor)

Additional corecapital (% of RWAs)

Capital conservation buffer requirement (%)* 1.25% 1.25%
Countercyclical buffer requirement (%) 0.00% 0.00%
D-SIB additional requirements (%) 0.38% 0.38%
Total of bank CET1 specific buffer requirements (%) 1.63% 1.63% "

CET1 available after meeting the bank's minimum capital requirements (%) 6.45% 5.96% ***

63,379,427

62,383,147**

Leverage ratio (%)

6.58%

6.65%

Basel Il leverage ratio with full application ECL accounting model (%) (including the effects of any
applicable temporary exemptions from central bank reserves)

Basel Il leverage ratio (%) (excluding the effects of any applicable temporary exemptions from
central bank reserves)
Liquidity Coverage Ratio (LCR)**

Total high-quality liquid assets (HQLA) 6,259,639 6,929,416
Total net cash outflow 3,561,508 4,097 644
LCR (% 176.15% 169.77%
Net Stable Funding Ratio (NSFR)**

Total available stable funding 39,136,686, 40,377,813
Total required stable funding 35,320,773 35,105,094
NSFR (%) 110.80% 115.02%

* Banco Santander considers a conservation buffer target of 2.5% to maintain its solvency classification A. As stipulated in chapter

1-13 of the RAN
**Average data, as required by RAN 21.20

***Data reprocessed with respect to the March 2023 Pillar lll Report, due to incorrect interpretations of the norm.

w




Pillar Ill - 202023 & Santander

OV1- RWA Presentation

202023
Minimum Capital
Requirements

2Q2023 1Q2023
RWA RWA

Amounts expressed in MMCLP Consolidated
Credit risk (excluding counterparty credit risk and securitization 26 994 425 26.812.529
exposures)

2| Standardised approach 26,812,529
3| Internal approach

4| Of which, with the Commission's attribution method.
5

6

2,159,554

26,994,425

Of which, using the advanced internal ratings-based method (A-IRB.

7| Of which, using the d app for party credit risk

8|_Of which, with the method of internal models(IMM)
9| Of which, other CCRs

10|Credit Valuation Adjustments
Equity positions with the simple risk weight method and the internal models

|method during the iti period of five years

12{Investment funds in the banking book - constituent method
13|Investment funds in the banking book — internal regulation method
14|Mutual fund in the banking book - alternative method
15|Settlement risk
16{Securitization exposures in the banking book

17|_Of which, using the IRB methodology for securitization
Of which, using the external ratings-based method for securitizations (SEC-

18 ERBA), including internal ion method (IAA)
19| Of which, using the standardized methodology for securitizations (SEC-SA

Market risk (MES) 5,402,020 5,444 649
21| Of which, using the i aqy

22| Of which, using internal methodologies

pPX] Operational risk 4,430,117 4,324,669 354,409
24|Amounts below the thresholds for deduction | 806,553 761,633 64,524
25 Minimum floor adjustment (aggregate capital |

P4 Total 38,781,025 38,386,948 3,102,482




Pilla

CC1- Composition of Regulatory Capital (Part 1)

riil—2Q2023

Amounts expressed in MMCLP
Basic capital or ordinary capital tier 1: instruments and reserves
Directly issued qualifying common share (and lent for joint stock ies) capital plus related

Amounts

& Santander

June 2023
Based on balance sheet

reference numbers in
connection with the level of
regulatory consolidation

B2 wWN =

@

® ~

©

12

13
14

15

891,303 (h) de CC2
stock surplus
Retained earnings 218,017
Accumulated other comprehensive income (and other reserves) 3,059,198
Directly issued capital subject to phase-out from CET1 capital (only applicable to non-joint stock 0
companies)
Common share capital issued by subsidiaries and held by third parties (amount allowed in group CET1 101,421
capital) '
Common Equity Tier 1 capital before regulatory adjustments 4,269,939
Prudent Valuation Adjustments
Goodwill (net of related tax liabilities) - (a) - (d) de CC2
Other ir i other than mortgage servicing rights (MSR) (net of related tax liability) 14,148 (b) - (e) de CC2
Deferred tax assets that depend on the bank's future profitability, excluding those from temporary 1,546
differences !
Cash flow hedge reserve 2,046
Insufficient provisions for exp d losses 0
Profits from sales in transactions of securitized operations 0
Accumulated gains or losses from changes in own credit risk of financial liabilities valued at fair value 4,205
Assets from defined benefit pension plans 0
Investment in own instruments (if it has not already been subtracted from the paid-in capital heading of the 0
published balance sheet)
Reciprocal cross-holdings in common equity
Non-significant investments in the capital of banking, financial and insurance entities not included in the
regulatory consolidation perimeter when the bank does not hold more than 10% of the issued share capital 0.00%
|(@mount above the 10% threshold)
9 Significant investments in the common stock of banking, financial and insurance entities that are outside 0.00%

the scope of regulatory consolidation (amount above 10% threshold) i
Regulatory adjustment by thresholds - MSR (amount above 10% threshold) 0.00% (c) - (f) - umbral 10% de CC2
Regulatory threshold adjustment - DTA arising from temporary differences (amount above 10% threshold, 0.00%
net of related tax liability) >
Amount ding the 15% threshold 0.00%

Of which: Significant ir its in the ordinary capital of ial entities not i in CET1 0.00%

Of which: Mortgage credit op 1 rights 0.00%

Of which: DTA arising from temporary differences 0.00%
National ul ustments
Regulatory adjustments applied to Common Equity Tier 1 capital due to insufficient Additional Tier 1 and 0
Tier 2 capital to cover deductions
Total regulatory adjustments to Common Equity Tier 1 capital 21,945
Ci Equity Tier 1 capital (CET1) 4,247,994




Pillar Ill - 202023 & Santander

CC1- Composition of Regulatory Capital (Part 2)

June 2023

Based on balance sheet

reference numbers in

connection with the level of
Amounts expressed in MMCLP regulatory consolidation
Additional Tier 1 capital: instruments
30|Directly issued qualifying additi Tier 1 instruments plus related stock surplus
31| _Of which: classified as under applicable accounting standards
32| Of which: classified as i under relevant accounting s ds 556,994
33 issued | instruments to from additional Tier 1 |
24 Instruments included in additional tier 1 capital (and CET1 instruments not included in row 5) issued by

subsidiaries and held by third

35|Of which: instruments issued by subsidiaries to out
36|Additional Tier 1 capital before regulatory adjustments 750,899

Amounts

750,899

37|Investment in own instruments included in additional Tier 1 |
38|Cross hols in instruments included in additional Tier 1

Non-significant investments in the capital of banking, financial and insurance entities not included in the

39|regulatory consolidation perimeter when the bank does not hold more than 10% of the issued share capital 0
of the entity above the 10% threshol

4 Significant investments in the capital of ing, ial and ir entities not included in the 0
regulatory consolidation perimeter

41|Specific local regulatory settings

4 Regulatory adjustments applied to additional Tier 1 capital due to insufficient Tier 2 capital to cover 0
deductions

43(Total r y adj to additional Tier 1 capital 0

44|Additional Tier 1 Capital (AT1) 750,899

45| Tier 1 capital (T1 = CET1 + AT1 4,998,893

struments and prov
46|Instruments eligible for Tier 2 capital issued directly plus related share 1S 1,500,465

47 Directly issued capital instruments subject to phase-out from Tier 2 capital 0
4 Tier 2 instruments (and CET1 and AT1 instruments not included in rows 5 or 34) issued by subsidiaries and
held by third parties (amount allowed in group Tier 2)

49| Of which: instruments issued by subsidiaries subject to phasing out -
50\Provisions - S— 293,000
51|Tier 2 capital prior to regulatory 1,793,465
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CC1- Composition of Regulatory Capital (Part 3)

52
53

o
>

54a

5 not included in the regulatory consolidation perimeter (net of admissible short positions) )
56 local regul
57| Total regulatory adjustments to Tier 2 capital 0
58| Tier 2 capital (T2) 1,793,485
59| Total r y capital (Tier 1 + Tier2) 6,792,358
60| Total risk-weighted assets 38,781,025
61|C Equity Tier 1 Capital (% of RWAs) 10.95%
62| Tier 1 capital (as a p of risk assets) 12.89%
63| Effective equity (% of APRs) 17.51%
Conservation buffer and countercyclical buffer, plus higher loss absorbency requirement for D SIBs
64 1.83%
(% of RWAs)
65| Of which: conservation buffer 1.25%
66| Of which: bank-specific countercyclical buffer in accordance with local regulation 0.00
67| Of which: Higher loss absorbency requirement for D-SIBs (HLA) (minimum charge) 0.38%
68 Commeon Equity Tier 1 (CET1) capital (% of RWAs) after i bank capital 6.45%
requirements )
Local minima
69|Local minimum 1t of CET1 4.88%
70|Minimum local tier 1 capital ratio 6.38%

r il —20Q2023

Amounts expressed in MMCLP

pita g ) d

Investments in own Tier 2 instruments

& Santander

Reciprocal cross-holdings in Tier 2 instruments and other TLAC liabilities

Non-significant investments in the capital and other TLAC liabilities of banking, financial and insurance
entities not included in the regulatory consolidation perimeter when the bank does not hold more than 10%

of the issued share capital of the entity (amount above the d of 10 %)

Non-significant investments in other TLAC liabilities of ing, ial and i entities not
included in the regulatory consolidation perimeter when the bank does not hold more than 10% of the
entity's issued share capital

Significant investments in the capital and other TLAC liabilities of banking, financial and insurance entities

Non-significant investments in the capital and other TLAC liabilities of other financial entities

Local minimum coefficient of Effective Equit 8.38%
Amounts below deduction thresholds (before risk weighting)

Significant investments in the ordinary capital of financial entities

Mortgage credit operating rights (net of related tax liabilities)

Deferred tax assets from temporary differences (net of related tax liabilities -
Ceilings applicable to the inclusion of provisions in Tier 2 capital
Provisions eligible for inclusion in Tier 2 capital in respect of exp: subject to i pp 1

: 2 293,000
(prior to application of cap)
Cap on inclusion of provisions in Tier 2 capital under approach 361,861

eligible for inclusion in Tier 2 capital in respect of exposures subject to internal ratings-
based approach (prior to application of cap)

Eligible provisions in Tier 2 capital related to positions subject to internal methodologies (before
the application of the cap

Capital instruments subject to phase-out arrangements (only applicable between December 1, 2020
and January 1, 2031)

Current ceiling on CET1 instruments to

| Amount excluded from CET1 due to (amount above after and maturities)

Current cap on AT1 subject to phase-out arrangements

[ Amount excluded from AT1 due to excess over after

and maturities}

Current cap on Tier 2 instruments subject to phase-out ar

Amount from Q2 due to cap ( above cap after ptions and

~l




Pillar 1l = 2Q2023

& Santander

CC2- Reconciliation of Regulatory Capital to Balance Sheet (Part 1)

® NG bW

Amounts expressed in MMCLP
Assets
Cash and balances at central banks

June 2023

Published Financial
Statements

Reference

at the end of the period
2,342,891

Ogerations with settlement in progress

860,177,

Financial assets to trade at fair value through profit or loss

10,729,094

Financial derivative contracts

10,603,105

Debt financial instruments

125,989

Others

0

Non-trading financial assets mandatorily measured at fair value through profit or loss

0

Financial assets designated at fair value through profit or loss

Financial assets at fair value through other comprehensive income

0
6,975,961

Debt financial instruments

6,853,341

Others

122,620

391,908

Financial derivative contracts for accounting hm

Financial assets at amortized cost

42,933,416

Rgma for resale agraemants and securities loans

Debt financial instruments

0
4,784,584

owed b! banks

26,790

|_Loans and accounts receivable from customers

,749,984

|_Loans and accounts receivable from customers - Commercial

,273,207

Loans and accounts receivable from customers - Houslng

,099,851

Loans and accounts receivable from customers - Consumption

44 671

94,318

Investments in companies
Intangible assets

1]

Of which: Goodwill

94,318

Of which: other intangibles (excluding mortgage credit operating rights)

0

Of which: mortgage credit operation rights 184,618
Fixed assets 170,591
Assets for right to use leased assets 41
Current taxes 322,621
Deferred taxes 3,599,687
Of which: Goodwill-related deferred tax liabilities 31977
Of which: tax related to assets credit
operating rights) 68,681,981
Of which: deferred tax liabilities related to mortgage credit operating rights
Other assets 844,382
Non-current assets and disposal groups for sale 10,099,239
Total assets 10,099,239
Liabilities 0
Operations with settlement in progress 0
Financial liabilities to trade at fair value through profit or loss 2,678,427
Financial derivative contracts -
Others 45,880,068
Financial liabilities designated at fair value through profit or loss 13,272,010

Financial derivative contracts for accounting hedges

14,892,389

Financial liabilities at amortized cost

406,419

Deposits and other demand obligations

9,417,853

Deposits and other term deposits

7,636,954

Obligations for repurchase agreements and securities loans

254,342

Obligations with banks

128,072

Debt financial instruments issued

2,324,619

Other financial obligations

109,324

Obligations for lease contracts

83.471

Regulatory capital financial instruments issued

330,714

Contingency provisions

F for and of issued

instruments

interest pay qulatory capital financial

Special provisions for credit risk

Current taxes

Deferred taxes

Other liabilities

Liabilities included in alienable for sale

Total liabilities
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& Santander

CC2- Reconciliation of Regulatory Capital to Balance Sheet (Part 2)

Amounts expressed in MMCLP

June 2023

Published Financial Under regulatory scope of
Statements consolidation

at the end of the period at the end of the

Reference

59| Paid-in share capital 891,303
60| Of which: amount eligible as CET1 891,303 (h)
61| Of which: amount eligible as AT1 - [0}
62|Reserves 3,115,239
63 lated other comp income -56,041
64/ Items that will not be reclassified in results 625
65| Items that can be reclassified in results -56,666
66|Accumulated retained earnings from prior years 38,618
67|Total shareholders’ equity 262,870
58 , interest pay and of issued y capital
financial instruments -83,471
69|Attributable to equity holders 4,168,518
70|Non-controlling interest 119,365
71| Total equity 4,287,883




Pillar 11l — 202023 & Santander

CCA- Main Characteristics of Regulatory Capital Instruments (Part 1)

__ | Banco Banco Banco
1|Issuer Banco Santander Chile Chile Chile Chile
Unique identifier (eg Committee on Uniform Security Identification Procedures (CUSIP), international
2| Securities Identification Number (ISIN) of = ifier for 15353669 10176024 USTDG10508 USTDG20908 USTDG30710
A = General Banking | General Banking | General Banking | General Banking
3|Governing law(s) of the instrument General Banking Law L i i T
3a|
4|Transitional rules AT1 T2 T2 T2 T2
5| Post- i rules AT1 T2 T2 T2 T2
6|Eligible on an i level Local Consolidated Lecal Local Lecal keca)
Consolidated Consolidated Consolidated Consolidated
7|Instrument type (types to be specified by each jurisdiction) Non Maturity Bonds bonds bonds bonds. boncs
8{Amount recognised in latory capital (currency in millions, as of most recent ling date) 556,994 - 111,430 111,430 111,430
9|Par value of instrument 561,876 160,536 108,504 108,504 108,504
= g Liability measures at | Liability measures | Liability measures | Liability measures| Liability measures
10{Accauning classification amortized cost at amortized cost | at amortized cost | at amortized cost | at amortized cost
11|Original date of issuance 21-10-2021 15-01-2020 02-05-2008 01-09-2008 01-07-2010
12|Perpetual or dated No maturity Fixed maturity Fixed maturity Fixed maturity Fixed maturity
13|Original maturity date No maturity 21-01-2030 02-05-2033 01-03-2038 01-07-2035
14|Early by the issuer subject o prior approval by the C: yes No No No No
1) 26/1072026
15/Optional call date, contingent call dates and redemption amount i) Total A t not not not not
16|  Subsequent call dates, If applicable Ay st not not not not
Coupons / dividends
17|Fixed or floating dividend/coupon Fixed Fixed Fixed Fixed Fixed
18|Coupon rate and any related index 4625% 3.792% 4.658% 4.171% 3.926%
19| Existence of a dividend stopper yes No No No No
discrecional =

20|Fully partially

21 .
22|Non-cumulative or cumulative Non-cumulative Non-cumulative | Non-cumulative | Non-cumulative | Non-cumulative
Non-convertible Non-convertible | Non-convertible | Non-convertible | Non-convertible

23|Convertible or non-convertible
24/If convertible, conversion trigger(s
25If it is convertible, fully or partial - - -
26]1f convertible, conversion rate -
27| 7

28| If convertible, specify instrument type convertible into
29(If convertible, issuer of instrument it converts into =

30| Writedown feature
Gatillos: Default, Interest
Cancellation y Loss

31(If writedawn, writedown trigger(s)

32|If
33|If writedown, permanent or temporary

34/If temporary write-down, description of writeup mechanism

36(Non-compliant transitioned features
37|If yes, specify non-compliant features

* The amounts presented are expressed in millions of pesos, using the exchange rate in effect at the
end of the semester ($802.68). The results are presented below in U.S. dollars.

ue identifier (e.g. CUSIP. ISIN or B identifier of a I 15353669 | 10176024 | USTDG10508 | USTDG20908 | USTDG30710
Nominal value of the | 700,000,000 USD 200,000,000 USD | 135,176,717 USD | 135,176,717 USD | 136,176,717 USD

10




Pillar 11l — 202023 & Santander

CCA- Main Characteristics of Regulatory Capital Instruments (Part 2)

Banco Santander | Banco Santander

H — Banco Santander | Banco Santander
Chile Chile Chile Chile
Unique identifier (eg Committee on Uniform Security Identification Procedures (CUSIP), International
2l ciiia idanmiscation Murnber. (il or Bloorsbars, ienisier for . USTDG407T10 USTDG50411 USTDH10411 USTDH20914 USTDH30914
9 % 5 ‘General Banking | General Banking | General Banking General Banking
3|Governing law(s) of the instrument General Banking Law i e P T
3a)
4[Transitional rules T2 T2 T2 T2 T2
5|Post-transitional rules T2 T2 T2 T2 T2
, N ) ) Local
6|Eligible on an level Local Consolidated |Local Consolidated idated Local Consolidated | Local Consolidated
7[instrument type (types to be specified by each jurisdiction) Subordinated bongs | SUDodinated S““’""“:M Subordinated bonds |Subordinated bonds
8|Amount recognised in regulatory capital (currency in millions, as of most recent reporting date) * 111,430 148,573 148,573 111,430 111,430
9|Par value of instrument 108,504 144,672 144,672 108,504 108,504
Liability measures at | Liability measures |Liability measures | Liability measures at | Liability measures at
10 Aecaing ¢l aseiicetion amoriized cost | at amortized cost | at amorlized cost|  amortized cost |  amortized cost
11|Original date of issuance 01-07-2010 01-04-2011 01-04-2011 01-09-2014 01-09-2014
12|Perpetual or dated Fixed maturity Fixed maturity Fixed maturity Fixed maturity ixed maturity
13|Original maturity date 01-07-2040 01-04-2031 01-04-2041 01-09-2034 01-09-2039
14|Early redemption by the issuer subject to prior approval by the Commission No No No No No
15(Optional call date, contingent call dates and redemption amount not not not not not
16  Subsequent call dates, if applicable not not not not not
17|Fixed or ﬂmllnE d\ddsndlcang Fixed Fixed Fixed Fixed Fixed
18|Coupon rate and any related index 377T% 3.774% 3.850% 3.000% 3.100%
No No
22N of N 'Non. N N N
23|Convertible or non-convertible Non-convertible Non-convertible | Non-convertible Non-convertible Non-convertible

24|If convertible, conversion trigger(s) - - - -

25If it is convertible, fully or partial -
26/If convertible, conversion rate - - -

28(If convertible, specify instrument type convertible into - - - =
29|If convertible, specify issuer of instrument it converts into - - - B

30|Writedown feature

31|if writedown, writedown trigger(s)

3|t writedown, florpartal |

33|if writedown, permanent or temporary

34(If temporary write-down, description of writeup mechanism

* The amounts presented are expressed in millions of peses, using the exchange rate in effect at the
end of the semester ($802.68). The results are presented below in U.S. dollars.

Unique identifier (e.g. CUSIP, ISIN or Bl identifier of a | __USTDG40T10 | USTDG50411 | USTDH10411 |  USTDH20914 | USTDH30914
[Nominal value of the | 135,176,717 USD 180,235,623 USD | 180,235,623 USD} 135,176,717 USD | 135,176,717 USD

11




Pillar Il = 202023 & Santander

CCA- Main Characteristics of Regulatory Capital Instruments (Part 3)

1|issuer Banco Banco Banco Banco Santander
Chile Chile ‘Santander Chile Chile
Unigue identifier (eg Committee on Uniform Security ificati (CUsIP),
2 Securities Identification Number (ISIN) or Bl 5 ifier for prf v USTD-M0301 USTDW20320 USTDW70320 USTD-X1107 USTD-Z1207
General Banking | General Banking | General Banking | General Banking | General Banking
3|Governing law(s) of the instrument e Law e Law Lo
3a
4| Transitional rules T2 T2 T2 T2 T2
§|Post-transitional rules T2 T2 T2 T2 T2
‘ o . 5 Local . Local Local ¥
6|Eligible on an level Consolidated | L0°% Consolidated| 1 ted Consolidated Local Consolidated
7|Instrument type (types to be specified by each jurisdiction) bonds bonds bonds bands bonds
8/Amount recognised in regulatory capital (currency in millions, as of most recent reporting date) * 111,491 185,717 122,573 74,287 74,287
9|Par value of instrument 180,839 180,839 119,354 72,336 72,336
. = o Liability =
Liability Liability Liability Liability measures
10]Acoounting ctassification at ized cost | at cost | at cost mvauwsﬂ:t“ at amortized cost
11| Original date of issuance 01-03-2001 01-03-2020 10-08-2021 02-11-2007 01-12-2007
12|Perpetual or dated Fixed maturity Fixed maturity Fixed maturity maturity Fi turity
13| Original maturity date 01-09-2026 01-09-2035 01-08-2028 02-11-2032 01-12-2032
14|Early redemption by the issuer subject to prior approval by the Commission No No No No No
15|Optional call date, contingent call dates and redemption amount not not not not not
16|  Subsequent call dates, if applicable not I not not not not

Non-cumulative | Non-cumulative | Non-cumulative | Non-cumulative
Non-convertible | Non-convertible | Non-convertible | Non-convertible

28If convertible, specify instrument convertible into - - - -
29(If convertible, specify issuer of instrument it converts into - - - -
30|Writedown feature

31/If writedown, writedown trigger(s)

s2Wwitedown, fullorpartel |

33|If writedown, permanent or temporary

341t porary write-down, of writeup

36|Non-compliant transitioned features
37(If yes, ify non-compliant features

* The amounts presented are expressed in millions of pesos, using the exchange rate in effect at the
end of the semester ($802.68). The results are presented below in U_S. dollars.

Unique identifier (e.g. CUSIP, ISIN or Bloomberg identifier of a ement) | USTD-M0301 | USTDW20320 | USTDW70320 | USTD-X1107 | USTD-Z1207 |
Norminal value of the instrument 1225294528 USD | 225.294.529 USD | 148,694,389 USD | 90,117,812 USD | 90,117,812 USD

12




Pillar Ill - 202023 & Santander

LR1- Comparative Summary of Accounting Assets vs. Leverage Ratio
Exposure Measure

2Q2023
Amounts expressed in MMCLP, average data for the quarter Consolidated

Total cgnsolldatgc.:l assets as per published financial statements (net 69,037,054

1) of required provisions)

5|Adjustments on CET1 -109,944
Adjustment for fiduciary assets recognised on the balance sheet

3|pursuant to the operative accounting framework but excluded from
the leverage ratio exposure measure

4|Exposure with derivative financial instruments (credit equivalents) -7,856,707
Adjustments for financing transactions with SFT securities (ie repos

5|and similar collateralized loans)

6 Adjustments for contingent credit exposures 2,374,643
Other adjustments (assets generated by the intermediation of

7|financial instruments in its own name on behalf of third parties, -65,619
others)

] Leverage ratio exposure measure 63,379,427

13
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r il —20Q2023

LR2- Summary of Leverage Ratio Exposure Measure

W N =

w

6/the accounting fi rk
7 (Deductions of receivables assets for cash variation margin provided in derivatives transactions)
8|(ECC tranche exempted for exposures to ial of ions settled by the client)
9|Adjusted notional amount of written credit

10| (Adjusted notional offsets and add-on dec 1s for written credit )

11| Total derivative exposures 3,307,007 3,024,595

Exposures from securities financing operations (SFT)

12 Gross SFT assets (without r i ), after adjusting for sales accounting transactions

13|(Netted amounts of cash payables and cash receivables of gross SFT assets)

14| Counterparty credit risk exposure for SFT assets

15|Agent transaction exposures

16

20
21

22

& Santander

Amounts expressed in MMCLP, average data for the quarter 2Q2023 1Q2023
On-balance sheet exposures Consolidated Consolidated
On-balance sheet exposures (excluding derivatives) 57,807,722 57,036,066
(Asset amounts deducted in determining Basel lll Tier 1 capital) -109,944 -119,300 **
Total on-balance sheet exposures (excluding derivatives) 57 697,778 56,916,766

Derivative exposures

Credit equivalent associated with all operations with derivatives (fair value and additional 3,307,007 3.024,595
amount)

Add-on amounts for potential future exposures associated with all derivative transactions

Gross collateral provided for the deduction of assets from the balance sheet in accordance with

Total securities financing transaction exposures
Other off-balance sheet exposures

Off-balance sheet exposure valued at gross notional amount 11,554,401 11,455,715
(Conversion adjustments to credit equivalents) -9,179,759 -9,013,929
Off-balance sheet items 2,374,642 2,441,786
Capital and total exposures

Tier 1 capital 4,179,037 4,148,758

Total exposures
Leverage Ratio
Leverage ratio

63,379,427 62,383,147

6.59% 6.65%

**Data reprocessed with respect to the March 2023 Pillar |ll Report, due to incorrect interpretations of the norm.
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Pillar Ill - 202023 & Santander

CR1- Credit Quality of Assets

June 2023
Gross book value Compensation Associated provisions Hetvalies
Defaulted [SLIETERIILNY  (endowments) / Specific Additional (avb-d)
Cifras en MMCLP exposures default pi provisions provisions
1|Placements in the banking book 1,884,546 | 37,355,117 1,000,832 | 293,000 38,148,832
2|Financial instruments in the banking book | 11,760,545 | 11,760,545
2.1|Other assets in the banking book 7,651,603 7,651,603
3|Off-balance sheet exposures. 16,891 11,543,711 37,649 11,522,954
4[Total 1,901,437 68,310,976 1,128,480 293,000 69,083,933

15




Pillar

-202023

& Santander

CR2- Changes in the stock of loans and non-derivative financial
instruments in the default banking book

DA WN =

Amounts expressed in MMCLP
Defaulted loans and debt securities at end of the previous reporting period 1,654,826
Loans and debt securities that have defaulted since the last reporting period 558,792
Returned to non-defaulted status -143,700
Amounts written off -207,734
Other changes -

Defaulted loans and debt securities at end of the reporting period 1,863,185

**Non-performing exposures include off-balance sheet items (contingent).

16




Pillar Ill - 202023 & Santander

CR3- Credit Risk Mitigation Techniques (CRM): Overview

June 2023

Exposures Exposures

Unsecured Exposures guaranteed by secured with S -
i iy secured by credit
Exposures guaranteed endorsements or financial G
derivatives
Amounts expressed in MMCLP bonds guarantees

1|Loans 36,258,104 1,890,727 1,889,759

2|Debt securities 11,760,545

3|Total 48,018,649 1,890,727 1,889,759 969

4|Of which defaulted 1,153,983 69,364 69,364 -

17




Pillar Ill - 202023 & Santander

CR4- Standard Approach: CR Exposure and CRM Effects

June 2023

Exposures before CCF and CRM Exposures after CCF and CRM RWA and RWA density

On-balance sheet  Off-balance sheet  On-balance sheet  Off-balance sheet
amount amount amount amount

RWA

RWA density

Asset Categories

12,089,116 | | 12,059,116 -] 1,474 0.01%)
Mon-central government public sector entities. 114,519 233,949 | 114,519 200,355 | 92,398 29.34%)
3 International institutions and multiateral development banks 16.713 465 18,713 3,287 20,000 100.00%!
4/Banks and Savings and Credit Cooperatives supervised by the CMF 1691881 1,691,881 21,018 347,769 20.30%)
Of which, broker | | |
8/ Secured and Mortgage Bonds | - - - - - 0,00%]
6 Corporates. 6,617,203 3,614,640 6,617,200 1,145,174 5,949,706 76.65%)
Of which, broker-dealers and other financial institutions. | | |
Specialized loans 1 440,916 | 271,068 | 440,916 44,248 | 487,933 100.57%
7|Subordinated debt, shares and other capital instruments | -1 -1 - -1 - 0.00%]
8 [Retallers. | 6,650,915 | 6,481,611 6,650,915 666,504 | 5,769,278 78.84%)
9/Real estate | 22,504,597 | 1,070,083 | 22,504,507 178,892 | 10,747,408 47.38%|
Of which residential real estate | 19,139,665 | 862,348 | 19,138 665 92,662 7,650,302 39.78%)
Of which, commercial root good 3,336,089 200,253 3,336,089 82,743 3,065,991 89.66%)
Of which, CRE overall I I | |
Of which, land acquisition, and 27,943 7452 27,943 3488 315 99.00%)
funds - 0.00%)|
11|Defaulted loans | 1223346 6741 1223346 6741 1,656,510 126.54%,
12|Higher-risk categories = 5 = - = .00%,
13 Transfer of funds in progress 42,888 - 42888 - - 00%|
14[Other assets 4,056,002 31728 2,056,002 13,180 3,308,761 81.34%)
15[ Total 54,977,181 11,514,956 54,877,181 2,235,152 27,794,303 48.58%

18




Pillar Il —2Q2023

& Santander

CR5- Standardized Approach: Exposures by Type of Counterparty

and Weights by RC

Amounts expressed in MMCLP

Weighting by RC—

Types of counterparties |

1|Sovereigns and | Banks

12,051,747

Ji

7,368 -

une 2023

100%

150%

Others

Total
amount of
Credit Risk
exposures
(after CCF
and CRM)

12,069,116

6Ct

2|Non-central government public sector entities - 277,007 - 1,741 - 36,126 - = 314,874
3|International institutions and multilateral develoj - - - - - 20,000 - - 20,000
4/Banks and Savings and Credit Cooperatives supervised by the CMF - 1,684,684 - 9,041 - 799 - 18,374 1,712,898
5[Secured and Mortgage Bonds - - < = - - < < -
487,526 969 - - 2,033 | 3,097,361 -| 4,174,488 7,762,377
Specialized loans - - - - 2,033 170,823 - 312,308

7|Subordinated debt, shares and other capital instruments - - - - - - - - -
8[Retailers 762,434 - - - | 2,597,285 | 3,715,453 N 242247 7317420
9| Real estate 72,218 2,482,246 | 386,119 | 3,005,614 | 402,904 66,100 | 550652 | 16,212,638 | 2. ,489
| Of which, residential real estate | 10465| -| 2482246 386,119 | 3,005,614 | 400,502 |  8,225| 76| 12,938,988 | 19,232,327

|_Of which, commercial root good 1 61,435 - - - 2312| 26,760 | 55576 | 3,273,649 5
Of which, land acql and 316 -1 - - - 3,118 - - 31,431
10|Investment funds - - - - - - = = =
11|Defaulted loans 69,364 - - - -| 369,151 | 791,572 - 1,230,088
12|Higher-risk categories - - - - - - - - -
13|Transfer of funds in progress 42 888 - - - - - - - 42,888
14/Other assets 1,238,139 = = - - 2,496,007 - 335,036 | 4,069,182
15| Total 14,724,315 4,452,275 | 386,119 | 3,016,395 | 3,002,223 | 9,800,998 | 847,225 | 20,082,784 | 57,212,332
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Pillar Ill - 202023 & Santander

CCR1- Analysis of CCR Exposures by Approach

June 2023
Sum of positive Additional Derivatives before Derivatives after
N RWA RM

Amounts expressed in MMCLP fair values SUSN st amounts CRM CRM WA sfter; ©
1|Exposures to billateral counterparties 1,020,869 | 1,110,266 2,905,794 | 3,926,664 3,926,664 1,135,427
2|Exposures to central counterparties 295,373 252,075 | 580,870 876,243 876,243 12,483
3
4|Cy
5|Value-at-risk (VaR) for SFTs
6|Total 1,147,910
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Pillar Il —2Q2023

CCR3- Standardized Approach for CCR Exposures by Type of

Counterparty and Risk Weights

Amounts expressed in MMCLP
RWA
Types of counterp:

0%

10%

20% 50% 75%

June 2023

100%

Others

Risk Exposure

& Santander

Total Credit

1|Sovereigns and central banks 4,806 4,806
2|Non-central government public sector entities | 114476 | 10,511 124,988
3|International institutions and multilateral development banks | I - | - |
4|Banks and Savings and Credit Cooperatives supervised by the CMF 1,084,763 760,571 | 607,343 828,436 3,281,113
5/Secured and Mortgage Bonds. l |

6|Corp 25,503 69,379 404,140 499,022
7|Regulatory retail portfolios

8|Other assets

9|Total 1,110,266 879,853 | 617,854 69,379 1,232,577 3,909,929

21




Pillar Ill - 202023 & Santander

CCR5- Collateral Composition for CCR Exposures

Collateral used in SFTs

Fair value of
collateral received | Fair value of
posted collateral

Amounts expressed in MMCLP

1|Cash - domestic currency | - | =l
2|Cash - other currencies 978,618 = 2,027,881
3|Debt issued by the Chilean or Chilean Central Bank 1,619 - -
4|Other sovereign debt | 344 040

5/ Government agency debt -

6|Corporate bonds

7|Equity securities -

8Other collateral | 38,064 | -1
9| Total 1,362,341 - 2,027,881
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Pillar Il —2Q2023

CCR8- Exposures to Central Counterparties

S 0O OWONOG AW N =

~N o ;bW

18
19
20

Amounts expressed in MMCLP

June 2023

EAD after CRM

& Santander

Exposures to qualifying CCPs (QCCPs) (total) 624,167 12,483
Exposures for trades at QCCPs (excluding initial margin and default fund contributions); of which 381,222 7,624
(i) over-the-counter (OTC) derivatives 381,222 7,624
(i) Exchange-traded derivatives - -
(iii) Securities financing transactions
(iv) Netting sets where cross-product netting has been approved 381,222 7,624
Segregated initial margin 111,959
Non-segregated initial margin - -
Pre-funded default fund contributions 242,945 4,859

Unfunded default fund contributions

Exposures to non-QCCPs (total)

Exposures for trades at non-QCCPs (excluding initial margin and default fund
contributions); of which

(i) OTC derivatives

(i) Exchange-traded derivatives

(iii) Securities financing transactions

(iv) Netting sets where cross-product netting has been approved

Segregated initial margin

Non-segregated initial margin

Pre-funded default fund contributions

Unfunded default fund contributions
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Pillar Ill - 202023 & Santander

MR1- Market Risk Under Standardised Approach

RWA June 2023
Amounts expressed in MMCLP Consolidated

1|Interest rate risk (general and specific) 5,338,857
2|Equity risk (general and specific) 0
3|Foreign exchange risk 27,589
4|Commodity risk 0
5|Options — simplified method -
6|Options — delta-plus method 35,574
7|Options — scenario aproach -
8|Securitisations

9|Total 5,402,020
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Pillar Il —2Q2023

LIQ1- Liquidity Coverage Ratio (LCR)

Amounts expressed in MMCLP, average data for the quarter
High-quality liquid assets

Cash outflows

& Santander

2Q2023

Total unweighted
value (average)

Consolidated

6,260,716 6,259,639

Total weighted
value (average)

2 P and dep from small bu customers, of which: 18,657,519 1,233,451
3 Stable deposits 12,646,018 632,301
4 Less stable deposits 6,011,501 601,150
5/Ur d wholesal ding, of which: 2,078,278 2,322,680
6 Operational deposits (all counterparties) and deposits in networks of cooperative banks - -
7 Non-operational deposits (all counterparties) 2,012,544 2,256,946
8 Unsecured debt 65,734 65,734
9|Secured wholesale funding 285,933 57,187
10|Additional req 1ents, of which: 12,583,656 3,359,940
11 Outflows related to derivative exposures and other collateral requirements 2,560,445 2,553,185
12 Qutflows related to loss of funding on debt products - -
13 Credit and liquidity facilities 10,023,211 806,755
14|Other 1al funding obligations 2,744,685 2,095,868
15|Other ingent funding obligati 2,306,397 227,539
16| TOTAL CASH OUTFLOWS 9,296,665
Cash Inflows
17| Secured lending (eg reverse repos) 3,520,939 1,053,758
18|Inflows from fully performing exposures 1,930,960 1,921,571
19|Cther cash inflows 3,672,141 2,301,377
20 TOTAL CASH INFLOWS 5,276,706
Adjusted Total
21|Total HQLA 6,259,639
22| Total net cash 3,561,508
23|Liquidity Coverage Ratio (%) 176.15%
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Pillar Ill - 202023 & Santander

LIQ2- Net Stable Funding Ratio (NSFR)

June 2023

Unweighted value by residual maturity
From 6 months to 1 N Weighted value
No maturity (band 1 < & month: 21 year
Amounts expressed in MMCLP, average data for the saehoi bbbl st year y

Avallable Stable Financing (FED)

1|Capital: 0 0 2,468 451
2| Regulatory capital 0 0 2,468,451
3|_Other capital instruments 0 0 0
4|Deposits, sight obligations and other term deposits to Individuals and SMEs (retail PR, e oT5.786 30553 20201218
deposits), of which:
5| Covered 100% by deposit insurance or guarantee (stable deposits) 12.563.605 [ 82413 0 0 11381417
6| Not covered or partially covered by deposit insurance or guarantee (less stable deposits) [ 9,461.215 475,765 30,563 8,819,800
7|Deposits, d;":;rg:w’"'“"' and other term deposits from wholesalers (wholesale 1.256.110 [ 4,307,082 3,397 468 250,213 2269615
8 For purposes deposits) | [ | 0 0 0 [
9| Non-operational purposes and other wholesale financing 1,256,110 4,307,082 3,397 468 260,213 2,260,615
ma 992,263 I 0 0 0 0
Other liabilities: 1,103,526 1,569,671 6,023,140 10,840,026 11,000473
12| NSFR derivative liabilities 228,904 413 1,680,766 |
13|_All other liabilities and equity not included in the above categories 1,103,526 1,340,767 5,060,728 9,250,239 11,000,473
14[Total ASF 39,136,686
15(Total High Quality Liquid Assets for NSFR pu: 487,771
16/Deposits held at other financial institutions for operational purposes | 8,723 | 861,616 802 0 138,349
17|Performing loans and securiti | 1,381,831 | 7,509,091 4,590,022 35,064,953 28,692,443
18|_Performing loans to financial instituticns secured by Level 1 HQLA | 214,600 | 5,197,755 2,610,649 9,378,084 10,616,112
1| Performing loans to financial |n=:::‘|‘|::: secured by non-Level 1 HQLA and unsecured T E s 1,186,070 PSS Frm—
I corporate clients, loans to retail and small business [
200 cygtomers, and loans to sovereigns, central banks and PSEs, of which: L} 8 ¥ i 1,962,478
% maﬂnmdnmwmbmmnhummu | |
22|Performing residential mortgages, of which 0 980,169 793,304 20,761,271 12,256,936
2 mn:Mdmhuﬂh“Mhulwwh | |
4| Securities that are not in default and do not qualify as HQLA, including exchange-traded a o o o s
equities
25|Assets with matching interdependent liabilities
26(Other assets: | 5,887,750 12,416,559 757,088 4,933,364 6,721,610
27| Physical traded commodities, including gold
5| Assets posted as initial margin for derivative contracts and contributions to defaull funds of
central counterparties
29| NSFR derivative assets
30| _NSFR derivative liabilties before deduction of variation margin posted 795,961 559,314 3,208,132 4,563,407
31|_All other assets not included in the above categories 5,887,750 11,620,598 197,773 1,725,232 2,158,203
32[Off-balance sheet items | | 0 0 0 719,401
33[Total RSF I | 35,320,773
34|Net Stable Funding Ratio (%) 1 | 110.80%
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ENC- Encumbered Assets

June 2023
Encisbered Central Bank Facilities Unencumbered Assets
Amounts expressed in MMCLP Assets
Cash and bank deposits 1,223,201 0 1,119,690 2,342,891
Transactions with ongoing 1] 0 860,177 860,177
Financial assets held for trading at fair value through profit or loss 1,177,049 0 9,552,045 10,729,094
Non-trading financial assets mandatorily measured at fair value 0 0 0 0
through profit or loss
Financial assets designated at fair value through profit or loss 0 0 0 0
Financial assets at fair value through other comprehensive income 1,218,980 1] 5,756,982 6,975,961
Financial derivative contracts for accounting hedging i 0 e o0 | 391,908 + 391,908
Financial assets at i cost 4,784 584 1,568,560 | 36,580,272 42 933 418
Investments in companies 0 0 44,671 44,671
Intangible assets. 0 0 94,318 94 318
Fixed assets 0 0 184,618 184,618
Assets for the right to use leased assets 0 0 170,591 170,591
Current taxes 0 0o a1 41
Deferred taxes 0 0 322,621 322,621
Other assets 2,711,089 0 888,608 3,599,687
Non-current assets and disposal groups 0 0 31,977 3,977
Total assets 11,114,902 1,568,560 55,966,542 68,681,981
a
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